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Ny smart mobil tjänst:

Melody lanserar ny mobil gruppsamordnare
Melody MultiSelect är en lättbearbetad mobil gruppkommunikator. Den gör så att
mobilanvändare enkelt och snabbt kan nå grupper av andra mobilanvändare med
ett förslag eller förfrågan. Mottagarna svarar enkelt på SMS-förfrågan genom att
välja ett av svarsalternativen. Dessa svar sammanställs och skickas tillbaka till
avsändaren i ett lättöverskådligt format inför beslut. Du kan till exempel samordna
dina vänner, medarbetare, familj eller innebandylaget som hela grupper.

- Det är det mest effektiva sättet att snabbt nå en grupp personer på kort tid, och framför
allt att få deras åsikter som beslutsunderlag, säger Ulf Änggård, VD på Melody
Interactive Solutions.

Melody MultiSelect kan användas när beslutsunderlag behöver tas fram vid sociala
aktiviteter, koordinering av möten, avstämningar av gruppers åsikter och liknande behov.
Genom att kunna nå hela grupper med förfrågningar sparar avsändaren tid och kan enkelt
få ett beslutsunderlag. Melody MultiSelect samlar automatiskt ihop svaren och meddelar
avsändaren resultaten av förfrågan i ett och samma meddelande.

- Det smarta med Melody MultiSelect är att den bryter ner processen till tre steg: utskick,
bearbetning och konfirmation. Tidsvinsten för användaren blir betydande, och tjänsten
ger operatören möjlighet att öka trafiken, säger Ulf Änggård.

Melody MultiSelect är framtidssäkrad och stöds av både SMS, WAP och webbtekniken.
Avsändaren matar in ett meddelande med olika föreslagna alternativ, kanske olika
biofilmer man vill se, som dyker upp i mottagarnas mobiltelefoner. Då de svarar ser
avsändaren hur gruppen har valt och bokar därmed den mest populära filmen. Melody
MultiSelect kombinerar e-postens effektiva grupputskick med mobiltelefonens nåbarhet
och kanske viktigast av allt, bearbetar informationen till beslutsunderlag sammanställt i
ett meddelande till avsändaren.

- Melody MultiSelect underlättar vardagen för alla oss som idag tycker att det kan vara en
omständlig process att på kort varsel bjuda våra vänner till sociala aktiviteter,
sammankalla till möten eller få tag på grupper av folk för att få deras synpunkter på en
fråga, avslutar Änggård.
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